Econômico, Produção e Agricultura Familiar (SEMAGRO), pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ/MF: 27.351.589/0001-29.

FORNECEDOR: DJE - Distribuidora de Alimentos Eireli.
OBJETO: Aquisição 3 (três) de freezers - tipo vertical.
VALOR UNITÁRIO: R$ 2.866,32 (dois mil, oitocentos e sessenta e seis reais e

trinta e dois centavos)
VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO: R$ 8.598,96 (oito mil, quinhentos e noventa e

oito reais e noventa e seis centavos).
AMPARO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Funcional Programática

10.71101.19.573.2068.4366.0001 - Natureza de Despesa 44905212 - FONTE 0112030001,
UGR 710101 - UG 71101.

[...]

nº 02/2020-FESP/SEGUP, que tem como objeto a contratação de empresa para execução
de REFORMA DO 2º E 3º PAVIMENTO DO EDIFÍCIO PARA O NOVO CIOP, resolve ADJUDICAR
o objeto desta licitação em favor da empresa ATITUDE CONSTRUTORA EIRELI - EPP, CNPJ:
03.478.057/0001-99 com o valor de R$ 1.590.269,76 (um milhão, quinhentos e noventa
mil, duzentos e sessenta e nove reais, setenta e seis centavos).

Belém-PA, 26 de novembro de 2020.
AUGUSTO CÉSAR DE OLIVEIRA SILVA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2020-FESPDS/SEGUP

Após a constatação da regularidade dos atos procedimentais pela autoridade
competente deste FESP, o Sr.

[...]

FESP/SEGUP, que tem como objeto a contratação de empresa para execução de REFO R M A
DO 2º E 3º PAVIMENTO DO EDIFÍCIO PARA O NOVO CIOP, resolve HOMOLOGAR o objeto
desta licitação em favor da empresa ATITUDE CONSTRUTORA EIRELI - EPP, CNPJ:
03.478.057/0001-99 com o valor de R$ 1.590.269,76 (um milhão, quinhentos e noventa
mil, duzentos e sessenta e nove reais, setenta e seis centavos).

Belém-PA, 26 de novembro de 2020.
UÁLAME FIALHO MACHADO

SECRETARIA EXECUTIVA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2020-NLIC/SEDUC

PROCESSO Nº 2020/198883 - PAE
UASG 925315
Objeto: Pregão Eletrônico no Sistema de REGISTRO DE PREÇOS para escolha da proposta